ondit  
 erp̄  
 natu  
 uare  
 uehe  
 tōnis  
 t̄ nob  
 uis de  
 ratur  
 rō s̄mo  
 p̄ta s̄u  
 ltra m  
 ut et aū  
 affime  
 tam q̄  
 pulsu  
 t̄ marti  
 seu cū  
 rōnis  
 onē  
 us de  
 ar pag  
 nāt p̄  
 astulo  
 p̄p̄no  
 n̄s fir  
 r̄uē  
 cus s̄la  
 iabul  
 marci. cap. v  
 allāssime  
 sp̄on̄s

Accedete vobis pius sacerdoti caput sic allo-  
quitur profatum. O dei famule domini et saluatoris  
mei baulg. accede huc ne pigriteris: propter  
vtriusque hominis poterit teape sospitate. **H**-  
biter itaque et itaque accedebat fantasma esse: et  
pius verebatur accedere. **T**unc itaque caput  
diuino nutu et bene barbae amulo. loqui ad-  
didit inquit. **A**ccede huc et iunge me cor-  
pori meo: et mecum domine mee beatissime bar-  
bare in eo qui est omnium salus sanabor. **Q**uo pro-  
ces complete miles surrexit: nullaque in eo  
vulnerum cicatrix remansit. **Q**uinq; veldica  
locutio narrauit. quo christi sponsa sanctissima  
barbara eius vigilia ieiunando. et die prelati  
solemnizado habuisset deuotissima in veneratio-  
ne. et ob id ipsum defendeat. ne vera confessio  
ne sua fraudaret sacramentali viatico: sed et  
ut post mortem eterno fruatur gaudio. **I**ms dic-  
tis miles confessio presbitero. domina corporis sa-  
cra suscepit comunione: et sic guerra paci-  
ficata mentis illustrissime virginis et martiris  
barbare requieuit in domino.

**D**electissimus homo quidam in malicia sua  
duces gloriam poterit iniquitate exer-  
cens quasi semper cogitauit nequitiam:  
ut nouacula aguta dolose egit. **I**deoque des-  
tructus fuit in fine et delectus de terra viue-  
at: nisi misericordia aderet illi qui pro peccatoribus dig-  
natus est mori. **E**ius namque instinctu seruicio  
sponse sue beate barbare se misericorditer  
ut qui ductus consuetudine cotidie aliquid deuo-  
tionis pro suo modulo a se ipso pendet: non tamen a  
malicia destituit. **A**ccidit vobis ut eius nequam

111  
iusticie innotesceret ste civitatis colomesis:  
a qua captivatus du suas faceret nequias  
morti adiudicatur traditurq; iugulatoz  
ut moris erat illi pte pone d; viuis sup  
tota. Ille insup eig custodia mdiatur  
usq; du tempore cōpleto quo frangerat spi  
na dorsi cū abns turpissima morte vitā  
fimeret. Ipe vero iudicatu adimplens: die  
illa nocteq; sequere eū custo diuit. Sed deus  
cui ppau est miseri semp et parte meitis  
pclarissime sue sponse barbare. nō angelū  
nō archangelū aut quēcūq; suprelestiū  
ordmū qm̄mo ppria dignissima mrem  
legavit: nō sine pfata sua sposa barbara.  
Que etiā mat̄ marū et totius cōsolatiois:  
patore nō abhorrens blande lenitq; alloq;  
tur dices. Confide nā p ipenso seruiuo caris  
sime adolescētule mē barbare nō potes p  
ueniri morte. donec digne confessq; fueris  
et multq; viatico corpis et sanguis filij mei:  
attamē multa es p̄ssury p̄s q̄ hoc cose  
quais. Nō ergo dubites sed cōfortet̄ tortuū  
et sustine: fiducia habes i me et sponsa filij  
mei barbara michi dilcā. Injs allectq; ver  
bis et tantarū p̄na cōfortatq; resūpsit vi  
tes ad modū illiq; qui dicit. In dno speras  
non infirmabor. Indubitāt̄ vēs teneo hoc  
pmissū fore dñe mee s̄ssime barbare: et  
in me et i oib; suis oratioib; expleturū. Re  
uolunt̄ at die iugulator ipm̄ foraozē cernēs  
et hylare: fremūt in serpo et mētē agit pp̄  
ā. Inuidq; nāq; bono alieno detib; stridet:  
nec reueretur duplici contraoē ferre pri  
mū. Nepe dolet diuaozē soluto vitā p̄aē

tis & simulq; progata custodia. Et spū neg  
cū saul agitatū lancea trāuerberat dictū  
pemitere nouēdē ei vulnēa mflugendo.  
**Q**uo cruciatu Iesus miserabile emittit cla  
more & ad quē confugiūt plures equites et  
pedestres grā liberandi & existimātes ne forte  
quis ibi vita aut reb; spoliaret. **A**mbi ve  
ro circa aurora cū puenisset dixerūt. **H**ic  
si aliquis ē i noīe dñi loquat. **I**ugulatoe  
at effugiete & iudicat; ille qui erat super  
rota locut; ē. **E**go huc sedi super rotam  
iā sūt quatuor dies elapsi & meitas tamē  
beatissime barbare mori nequeo quoaduf  
q; cōfess; eucharistia sup̄ta actu cōfortat; **f**  
fuerō. **E**t hoc idem inquit abūssima vir  
gine maria mīe dñi & ei; alma sponsa  
barbara oreteng accepi. **N**arrauit eam  
de ferocitate iugulatois & et plagis que in  
flijerat. **Q**uib; auditis p̄pere tendūt colo  
mā & q̄ audierāt et viderant voce p̄ona  
et fama publica enodādo. **P**opul; hñs  
attonit; derus vero spiritali gaudio reple  
t; deū collaudātes sup̄ iudiciā iusticie sue  
p̄cessionalit; ad locū usq; deuenerūt & an  
nuete iusticia p̄tente cū rota colomā detu  
lerūt. **Q**uo de rota amoto ab ei; p̄ceperūt  
ore & quō ada gemitare p̄ssima cō  
fortatus ēet et beatā barbara & ac p̄ secua  
o eadē ut p̄mittitur ip̄enso mori nequiret.  
m̄si confess; sanosq; mūtus corpis et  
sanguis xpi sacramēto. sicut nec eandē mar  
trem venerātes valet. **P**ostmodū vero  
confess; sacm̄ dñi corp; deuotissime suscepit.

32  
scamq; deo augm tradidit. **H**uic at nota  
bilis sepulcra in eandē scām ciuitatē manet.  
ad honore dei aug mie nō ē fims: et laudē  
sue sponse beate barbare pmononēq; sibi  
deuote et cōstantē famulancā oratorū us  
q; in hodiernū diem.

**I**n mōsterio quidē dicto parreke dñōrū in  
brabācia iuxta louamū p mōstratēsis ordi  
nis erat quidā monachus deo dicatē virgi  
nis et martiris barbare seruiō peculiari  
ter et mētē deditus: qui equitās in aquā  
sibi ignotā vna cū equo intravit ming a  
gens caute. forte hoc deo puidētē: ut exim  
e martiris mēta deluadaret beatissime  
barbare. Quo fundū potētē et demergētē:  
pulcherrima affiuit domnicella monachū  
cū equo educēs ad pastina. Qui cū in secu  
tū et tutū positus eet: cū oī timore et hono  
re que nā foret domnicella requisuit. Cui  
illa blande et pie arridens ait. Ego sum  
dñi nri ihū xpi famula barbara: tu michi  
multo aens grata obtulisti obsequia et ideo  
perire nō potēis deo hoc grā sua mstituētē qdū  
michī deuotē p̄sūtēis. **E**gypt̄ deuotior deuuo  
excellētissime virginē et martiri barbare ex  
tant: ut post modū abbas ī mōsterio eodē  
facto ipām speciali deuotioē coluit et ad eā  
deuote colēdā alios p posse m̄stigauit: se  
per memorie miraculū hoc reducendo.